
 

 

Direzione - Amministrazione 
 

Via Santa Marta, 3 – 50139 Firenze  
e-mail: segrindustriale@ingind.unifi.it; 

posta certificata: ingind@pec.unifi.it 
P.IVA/Cod. Fis. 01279680480 

IL DIRETTORE 

-Visto il bando n. 14851 del 26/11/2024 prot. n. 299198 per l’ammissione di n. 8 studenti 
ai percorsi formativi realizzati nell’ambito del Programma “Honours Programme in 
Ingegneria delle Turbomacchine AA 2024/2025”; 
- Richiamato quanto previsto dall’art. 1 del succitato provvedimento – “Oggetto della 
selezione", in particolare laddove recita “La presente procedura di valutazione comparativa 
è finalizzata all’ammissione di numero 8 (otto) studenti ai percorsi formativi delll’“Honours 
Programme in Ingegneria delle Turbomacchine […].” 
- Considerato che il Dott. Mattia Gianassi non è studente ma dottorando; 
- Richiamato quanto previsto dall’art. 3 del succitato provvedimento – “Modalità e termini 
di presentazione della domanda”, in particolare laddove recita “La domanda di 
partecipazione […] dovrà pervenire entro e non oltre le ore 13:00 (ora italiana) del giorno 
15/01/2025, pena l’esclusione dalla procedura comparativa.”; 
- Considerato che il Dott. Siddhant Raghuvir Prabhudesai ha trasmesso la sua domanda 
di partecipazione a mezzo mail il giorno 15/01/2025 alle ore 21.30; 
 

DECRETA 
 

L’esclusione del Dott. Mattia Gianassi dalla partecipazione alla selezione per carenza del 
requisito richiesto per la partecipazione al bando 
 
L’esclusione del Dott. Siddhant Raghuvir Prabhudesai dalla partecipazione alla selezione per 
trasmissione della domanda oltre i termini indicati. 
 
 

 
Il Direttore 

Prof. Bruno Facchini 
 

mailto:ingind@pec.unifi.it

		2025-01-29T11:28:39+0100
	BRUNO FACCHINI




